Iuxta q̄ 6th m̄ regnum cōsurgit  
 i 6th l̄wā acutissima ut enī  
 aliquo ap̄ari v̄l̄t̄ t totū v̄cypans  
 corp⁹ dī p̄ abq̄ r̄gendo mōndus  
 dī 20 subtiliādo

principis obseruari dietadi ordo cu dicitur. Quibus morbi estatus subtilissime dietare, quod aut posterius et reliquum tertio practice. At vero dicere regimē sibi morbi tempore si est esse. Et modū ē in morbi principijs cibū ad grossiū iclinari. ne forte iſirmi fiat transitus a grossa ad subtilē semel dietā noceatq; illis ampliū et dissolvat. Huius ei⁹ ac debilitet, debet aut eius iminua grossis, cies paulati et per dies donec morbus ad statū puerit, quo qdēm oī dietam multū ē subtilitatis ut ē prandij dimissio ac initiū iuleb aq; mellis et violaz si rupo. ne forte huius in ciboz occupeat digone; pueritq; oīm sna cām ad resistendū morbo et expellendū ut vero icepit declinatōem morbū h̄e cibū incipiat igit grossari; et regaf eger regimē ab iſirmitate sanguinē, qre et q̄rto pria. Vix tibi necessariū ē vt sit principiū tui regimis grossius et postremū puerit ad statū subtilē et gradati, pcedas i eo qdē ē inter illa ita ut huius sit p̄suata usq; ppter statū: tūc. n. intende sup mām ut nō sis occupat in alio. Predict⁹ quoq; dietadi modus et rōbus p̄firmat ut et tactū p̄r qm illo tpe in quo natura minus intēta est circa digonem māe et contra accidentiū insultū plus experit cibi: in quo aut magis minus, prius aut ē in principio morbi. Fm vero in statū: qz in principio nā nō dū incepit apte agere in māe: et ideo in eo signa digestionis nō appent maniselle. In iplius tū incipiunt manifestari sine. Quare aphoriz prima locutione signa circūterminat principium quod ut p̄ totū egreditur existit. Sicut quoq; nōdū adest accidentiū solitus. Iuxta id veteris practū. Circa principia et iſines et c. In statū vero accedit eō, in eo nāq; natura maxime intenta est circa digonem et materici expulsionē: vixq; illis pōt sufficere. aphoriz prima. Sicut qdē accidientiā vehementia qm status nil aliud existit qz quod maximū egreditur in synthomatibus vel cum labores ac eoz ultimant accidentia ibidē. Adhuc si ppter phlones et labores inseparabiles ab acutis egreditur in formidandū est dare cibos rōne dignos. In statib; bus ampli⁹ hoc timēdū cū predicta magis ilurgant accidentia: sibi expectandum in pacutis. quare in statib; magis panendū. Rursus huius unita plus ē infinita qz multiplicata, i. sortior ē ipsa dispersa de cāis lib: o cū Ades. sed cib⁹ in statū datus virtutē nāe multiplicat eā disptiendo. Et enī opus sit supereffē sil nāe regimini et digoni cibi ppter quod aut nām oī intentam fore digestōni cibi et regimē dimittere materie aut eō. Et ita cibus id ī gesius permanēt magnificabit morbi eius multiplex cām: at eius silt discrasiaz. Ut uq; n. vna nō vnglare et cu calor nālē nature instrū ad hec sufficit: quarto. n. de aia. A. Virtutes ipediunt seip̄as cu oīs uno insto operent celi calore nature. Ita qz regimen dietē rōr subtiliando et nō igrossando dō pcedere. Dico aut rōr qz quedam co:poꝝ predictū dietandi modū tolerare non p̄nit ut tactū est pmissus primo. Id opter huius quoq; fm sciendū: qz cā morbi multiplex extat iuxta quā regimē variatur dietē, nāz quedā est calida quedā frigida et c. Adhuc qdā ē subtilis: alia grossa qdā viscosa; nōnulla qdē multa: alia pauca: quedam media. vnde si fuerit ca. pauca et subtilis modica experit ut sic dieta cuz ipsi⁹ egreditudo sit terminū habitura cito. In opposita vero eō sitq; cu hoc subtiliatiū incisiva. Omne tamē h̄mōi

ad virtutem referendum, ppter. n. ipm cibam⁹ et nō morbi: aphoris. prima. nisi fortassis de inanitioē cōsumptua fuerit egritudo ut p̄tactū. Modus autē dietē fm morbi dictus ē p̄mis. Considerandum tū qz morborū qdā sunt acuti qdā cronici et viri que sunt subdivisi: dīa priori: qdām vero sibi et breves aut longi sine medijs dietandi sunt i statū et tibis aliis habita relatōe ad virtutem continue, obseruandum ēt qz egreditur quedam sunt. q. tote in statū alie in declinatōe. nōnulla in augmēto. q. semper qualeo sunt sanguineē sc. que regimē determinatū experit. Si militer quarūdam egreditur status ē brevis aliarū longus: haꝝ vero mediocris fm quas oīs diversitas oīz diuersimode dictare. Denes quoq; accidenzia status varia et modus dietē ut tactū antea, nā qdā sunt ex egreditur eēntia: alia ex medici ininnta qz plurima abstinentia: nōnulla qdē sunt virtutē p̄sternētia vel qz synthomata ppter ceu syncopis. aut qz de corpore aliqd evacuant ut sanguinē vnde cunq; flumis imoderatus: aut vētris siue vomit v̄l apatis ruptura. Sigdem prima fuerint cibū non oī exhibere. nam si exhibetur amplius intendere eadē. vñ hore. a. Neq; ḡspā medicoꝝ reptus ē mībi qz egrotū habitudinē cognoscere querat sicut oī si v̄z defec̄tōem patiūtur: an sit ex inanitōe venaz delectio: aut ex alia furia vel labore infirmuz affligente seu aliquo nature alio accidente. Malū. n. nūmū cum egrū in dolore et acumine morbi defectū in diaorti die potū atq; ius aut cibū sumere permittunt qz ipsam defec̄tōem estimationem estimant fore. Si vero fuerint i tensa ppter abstinentiam iniunctā a medico accidentia cibus illico ē exhibendus. quem qz cōdonans medius plebeius aut rusticus: aut vulgaris videbis i de decus mortuū suscitasse prioris magni medici. si vero accidentia fuerint virtutē p̄sternētia ut syncopalia et precipue cu syncopis et ianitōe contigerit iūc morbandus cibus et duodecimo terapentice. Sibi circa id dubitare accedit: qm quedā syncopis p̄tingit ex hu. ris viscosis replentibus reponalib; dcā qz alimento nō egret: cu adfint predicti replentes hu. in alimentū transfire potētes. Dom qz cum intentio curativa versetur circa duo precipue puta virtutē et dispositōem: quantū qdē rōe huius ut tactū nō experit alimentū: vex potius abstinentia et eductio subtilis sicut ē per fricatōem leuē i p̄incipio maxime vnde duodecimo. Nullam aliā innueni euonem in eis nisi que per fricatōem. Diri aut leuē et c. ppter ea qz septimo coll; Ba. mordetur eo qz fricatio eliq; et dissolutū humores ampliorē iduens opilōnē sicut in exhibitōe ptisane: qz stomachū debilitat et horripilōnē iducit: nisi eidē pax mastitis pipis aut seminis admisceat apij. Ex pte vero virtutis nutritio oī. Est at ap̄tissimum mellicratū hysopo in eo decocto. qre duodecimo. Erolutio que ppter frōꝝ multitudinē humoruū nō idiget cibo sanatōe. Nihilominus i h̄m non cibū solū: sibi aliqd ē vini dare cogiuntur id qd̄ morp̄culum auertētes: nō aut dispōnem sanantes. Nam evacuatio taliū magis ē sanatio: nō adiectio. Et nā qz syncopiant et ppter absq; phlone dandus est panis nō multus per vīnū qd̄ reductōem facit citā fm et Alexander in pbl. Qz etiam alimenta paulati exhibere: non enim multa semel: neq; frida et grossa. Sibi genere calescentiū et attenuatiū. Itaq; qd̄ sen-